
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/263/22 
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE 

z dnia 5 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 9ca ust.11, art.30 ust.3, ust.6 pkt 1 i ust. 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. poz. 1762  oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 
1700 i 1730) , § 2 Rozporządzenie Ministra Edukacji i Nauki z dnia 24 sierpnia 2022 roku zmieniające 
rozporządzenie  w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 
warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu 
wolnym od pracy (Dz.U. poz.1798) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr  XX/183/13 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 06 lutego 2013 roku w sprawie 
regulaminu wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 851) w § 6 ust.2 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) opiekuna stażu – w wysokości 3% średniego wynagrodzenia nauczyciela początkującego,                                  
o którym mowa w art. 30 ust. 3 Karty Nauczyciela i obowiązuje od dnia 01 września 2022 roku do 
dnia 31 sierpnia 2027 roku;”;; 

2) po pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: ”7) mentora - w wysokości 3% średniego wynagrodzenia 
nauczyciela początkującego, o którym mowa w art. 30 ust. 3 Karty Nauczyciela i obowiązuje od dnia 
01 września 2022 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna oraz dyrektorom szkół. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Teresa Paliwoda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 5153


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 6

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-10T10:24:31+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




